[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019                                                                                                              № 537

	Об утверждении проектов планировки и проектов межевания территории в населенных пунктах Гороховецкого района

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Гороховецкого района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1 Проект планировки территории и проект межевания территории               д. Сумароково Гороховецкого района.
1.2 Проект планировки территории и проект межевания территории               д. Мураково Гороховецкого района.
1.3 Проект планировки территории и проект межевания территории               п. Чулково Гороховецкого района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

И.о. главы администрации района                                                        А.А. Картинкин

Завизировано:

Первый заместитель главы
администрации района                                                                          А.А. Картинкин

Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата                                                                          Л.Г. Фомина

Заведующий юридическим отделом                                                    Е.В. Громова

Заведующий отделом
архитектуры и строительства                                                                  И.А. Соловьев

Файл сдан:                                		        	                                   С.В. Жукова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю         _______________________________________
                                                                                                                                            (подпись исполнителя)

Название файла: Постановление об утверждении проектов планировки (Сумароково, Мураково, Чулково)

Исполнитель _________________ О.А. Швабинская, главный специалист по строительству отдела архитектуры и
                                                            строительства администрации Гороховецкого района, тел. 2-29-38

Разослать: 1. Отдел архитектуры и строительства – 4 экз.
            2. КУМИ - 1экз.
            3. Редакция газеты «Новая жизнь» - 1 экз.

image1.png